
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМОНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 г.ТОМСКА

(МАОУ СОШ № 28 Г.ТОМСКА)
ПРИКАЗ

  от 01.09.2023 г.  № 196

          Томск

О создании общественной комиссии по осуществлению контроля за организацией и
качеством питания обучающихся на 2023-2024 учебный год

В целях  создания  оптимальных  условий,  направленных  на  обеспечение  обучающихся
сбалансированным и качественным питанием с соблюдением санитарно-гигиенических  норм и
требований Роспотребнадзора, в связи с началом 2023-2024 учебного года, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию  по  контролю  над  организацией  и  качеством  питания  в  следующем
составе:

 Киселева Л.Н., заместитель директора по учебной работе;
 Шевердина К.А., медицинская сестра школы;
 Смолякова О.Г., учитель математики, классный руководитель 10 класса «А»;
 Байгулова И.В., учитель начальных классов, классный руководитель 3 «В» и 4 «Г»;
 Кузьмина О.В., родитель обучающейся 3 класса «Д»;
 Назарова И.В., родитель обучающихся 6 «А», 8 «В» классов.

2. Комиссия может осуществлять свои функции в области защиты прав ребенка, его здоровья,
питания,  безопасности  со  стороны  работников  пищеблока,  педагогических  работников,
администрации школы.

3. Комиссия постоянно информирует о своей работе, о результатах контроля администрацию
школы, педагогов и родителей на заседаниях Управляющего совета.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы Е.Ю.Насонова

Власенко Елена Константиновна, делопроизводитель
8 (3822) 403 130


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМОНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ

		2023-10-14T15:45:20+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 Г. ТОМСКА




